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                        Seria A, Nedim Bajrami në formacionin e javës
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                        Nedim Bajrami shkëlqeu në barazimin 2 – 2 të Sasuolos me Salernitanën me gol dhe asist, duke u bërë pjesë...
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                        Kryetari i Bashkisë Kuçovë, Kreshnik Hajdari, sfidon organin e akuzës duke shkelur rregullat e prokurimit. Disa herë ai është bërë...
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                        Pretenca, SPAK kërkon burgim të përjetshëm për Laert Haxhiun
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                        Prokuroria e Posaçme kërkon dënimin me burgim të përjetshëm për Laert Haxhiun. Haxhiu akuzohej për "masakrën e Lushnjës", ngjarje ku...
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                        Media belge “La Libre” ka zbuluar detaje nga nisja e gjyqit në Belgjikë për një organizatë kriminale prej 40 personash,...
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                        ISIS ka kërcënuar se do të sulmojë katër stadiumet që do të presin ndeshjen e turit të parë të çerekfinaleve...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Veliaj flirton me drejtorët hajdutë nga media e inceneratorëve]

                

                
                    
                        Afera “5D”, Veliaj i shmanget llogaridhënies në Këshillin Bashkiak
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                        Kryetari i Bashkisë së Tiranës, Erion Veliaj vijon ti mos përgjigjet kërkesës së këshilltarëve të opozitës për të zhvilluar një...
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                        Një aksident automobilistik ka ndodhur në Kodër Rrëshen rreth orës 10:50, ku një automjet ka dalë nga rruga dhe u...
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                        Kryetari i Bashkisë Tiranë, Erion Veliaj, krijon një koncesion të pashpallur duke i dhënë çdo vit pa garë tenderin e...
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                        Komisioni bojkotohet nga socialistët, opozita: Beqaj vijon merr tendera, po falet dhe Manastirliu
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                        Deputetët e PS bojkotuan këtë të martë, për të tretën herë radhazi, komisionin hetimor për koncesionet e “Check up-it” dhe...
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                        Pse vitamina C duhet pikërisht tani, dozat e nevojshme dhe ku gjendet
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                        Vitamina C është një ushqyes i dobishëm dhe i domosdoshëm për organizmin, veçanërisht në këtë periudhë kur nisin virozat. Vitamina...
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